Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente e com cópia ao Departamento

de Estradas e Rodagens (DER), solicitando junto a Rodovia Engenheiro Luiz Dumont Villares melhorias na

sinalização de trânsito.

REQUERIMENTO N° 1809/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO M U N IC IPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE E COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGENS (DER),
SOLICITANDO JUNTO A RODOVIA ENGENHEIRO LUIZ DUMONT
VILLARES MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO .

PROTOCOLO GERAL N° 217712018
Data: 20/08/2018 - Horário: 14:31

111111111111111110 11111

ArttÀ

2 O ii:,',..1. 2013

Ven2d9r eldfn .!loura 1 rão

''í 	PresWeffie

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a necessidade junto a Rodovia Engenheiro Luiz Dumont Villares de melhorias na sinalização

de trânsito.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente e com cópia ao Departamento de Estradas e Rodagens

(DER), solicitando junto a Rodovia Engenheiro Luiz Dumont Villares melhorias na sinalização de trânsito.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 20 de agosto de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1